(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.08.2025

KpaHosble Becbl MACCA-K EK-A-1

Llena c HOC:

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Ham6onbLumit npepen
B3BeLUUBaHUS, Kr

HaumeHblumi npepen
B3BeLUMBaHWs, Kr

JAuckpeTHOCTb, Ip
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 794121

24 mec.
Poccus

1000

10

600
220
0.01
275
200
560
12.6
15.4

KpaHosbie Becbl MACCA-K EK-A-1 ncnonb3aytotcs Ha mobbix TUnax NoLbeMHbIX YCTPONCTB B CKNAACKOM, TEKCTUNBHOM,
MeTannyprmyeckon n gpyrux oTpacnsix NpoMbIWAEHHOCTU Ons CTaTMYeCKOoro B3BelBaHNS rpy3os. Mogenb ocHalleHa

CBeToamnogHbIM gmncnneem Ha Kopnyce 1 akKkyMynaTopoMm.
B komnnekT nocraBku Bxoant cereBo agarirep.
OcobeHHOCTH:

e PexwumM yoepxaHus seca
¢ BpalueHure Kproka BOKPYr BEPTUKANbHON ocK
¢ CreneHb 3awuTol: IP64

JononHutenbHble XapakTepUCTUKU:

¢ Temnepartypa okpyxatowew cpeapl: ot -10 0o 40 °C
¢ Jlnana3soH B3selwmBaHns: ot 10 oo 1000 kr

e IuckpeTtHocTb oTcyerta: 600 r

¢ BpeMsi paboTbl OT BCTPOEHHOM0 akkyMynsitopa: 120 4
e NanbHocTb genctema MNOY: 30 m

¢ [MoTtpebnsiemasi MowWHOCTL: He 6onee 0,0015 kBT


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/vesovoe-oborudovanie/vesy-kranovye/filter/brand-is-massa_k/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

