

Коммерческое предложение от 05.01.2026**Крановые весы MACCA-K EK-A-1****Цена с НДС: 37 760 руб.****Артикул: 794121****Под заказ**

Гарантия	24 мес.
Страна-производитель	Россия
Наибольший предел взвешивания, кг	1000
Наименьший предел взвешивания, кг	10
Дискретность, гр	600
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.01
Ширина, мм	275
Глубина, мм	200
Высота, мм	560
Вес (без упаковки), кг	12.6
Вес (с упаковкой), кг	15.4

Крановые весы [MACCA-K EK-A-1](#) используются на любых типах подъемных устройств в складской, текстильной, металлургической и других отраслях промышленности для статического взвешивания грузов. Модель оснащена светодиодным дисплеем на корпусе и аккумулятором.

В комплект поставки входит сетевой адаптер.

Особенности:

- Режим удержания веса
- Вращение крюка вокруг вертикальной оси
- Степень защиты: IP64

Дополнительные характеристики:

- Температура окружающей среды: от -10 до 40 °C
- Диапазон взвешивания: от 10 до 1000 кг
- Дискретность отсчета: 600 г
- Время работы от встроенного аккумулятора: 120 ч
- Дальность действия ПДУ: 30 м
- Потребляемая мощность: не более 0,0015 кВт

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.